
Zalacznik  nr 1 do Zarzadzenia  nr

3 739/2022  r. I)rezydenta  Miasta  Krakowa

z di'iia  15 grudi'iia  2022  r

Formularz  zgłoszeniowy

kandydatki  / kandydata  do  Rady  Krakowskich  Seniorów

I'NFORMACJA  ADMINISTRATORA  O PRZETW  ARZANIU  DANYCH  OSOBOWYCH

Drogi/-a  Mieszkańcu/-nko,  informujemy,  że adi"i"iinistratorem  Twoicl'i  danycli  osobowych  jest Prezydent  Miasta

Krakowa  z siedzibą  pl. Wszystkich  Świętycli  3-4,  31-004  Kraków  i są one podawane  w celu  przeprowadzenia  wyborów

do Rady  Krakowskich  Seniorów.  Inforinujemy,  że:

Masz  prawo  do żądania  od administratora  dostępu  do Twoich  danych  osobowych,  ich sprostowania,  usunięcia  lub

og'i-aniczenia  przetwarzania,  a także  prawo  do wniesienia  sprzeciwu  wobec  przetwarzania.

Dane osobowe  będą  przecl'iowywane  przez  5 lat, po czym  -  w zależności  od wyników  ekspertyzy  -  ulegną

zniszczeniu,  albo  zostayą  przekazane  do Archiwum  'Narodowego  w Krakowie.

Masz  prawo  do  wniesienia  skargi  do  organu  nadzorczego,  któryin  jest  Prezes  Urzędu  Ochrony  Danycli

Osoliowyc)i.

Podanie  danych  osoliowyc]i  jest  wyn'iogiem  wynikającym  z uchwały  Rady  Miasta  Krakowa.

Konsekwencją  niepodania  danych  jest  brak  inożliwości  kandydowania  do Rady  Krakowskich  Seniorów.

Administrator  nie przewiduje  profilowania  na podstawie  Twoich  danych  osobowych.

Podstawę  pt-awią  przetwarzania  Twoich  danych  stanowi  ucl'iwała  nr C/2721/22  Rady  Miasta  Krakowa  z dnia

23 listopada  2022  r. w sprawie  powołania  Rady  Krakowskicli  Seniorów  oraz  nadania  jej  Statutu.

Dane  kontaktowe  Inspektora  Ochrony  Danych  -  adres  pocztowy  pl. Wszystkich  Świetych 3-4,  31-004  Kraków;

e-mail:  :.:'l:'i;i:r:i  k::";<l'v',  13i.- ..-    t

*  Irnięinazwiskokandydatki/kandydata:

MAGDALENA  BASSARA

[wyłqczenie  jawności  w zakresie  danych  osobowych;  na podstawie  przepisów  o ochronie danych
osobowych  oraz  art. 5 ust. 2 ustawy  o dostępie  do informacji publicznej; jawność wyłqczyła: Paulina
Jankowska,  Wydział  Polityki  SpołecznejiZdrowia  UMK]

*  Sylwetka  kandydatki  /  kandydata  (krótka  charakterystyka,  opis
dotychczasowych  działań  społecznych,  w tym  na rzecz  seniorów):
Przewodnicząca  Rady i Zarządu  Dzielnicy  II Grzegórzki  (przez  2 kadencje)

Radna  Rady  Miasta  Krakowa  (1 kadencja)  między innymi  członek  Komisji Zdrowia i
Polityki  Spo1ecznej zajimijącej  się sprawami  osób starszyc]"i i niepełnosprawnych.  Od 2010
do clr'vvili  obecnej członek  Rady Społecznąj  Miąjskiego  Centrum  Opieki  Osób Starszych,
Przewlekle  Niepełnosprawnycli  (dawniej  ZOL).  W 2014 brała udział  w pracach zespołu
opracowąjącego  statut  Krakowskiej  Rady Seniorów  oraz zasady wyboru  członków Rady.
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Krótki  opis  lub  hasło  wyborcze  charakteryzujące  kandydatkę  / kandydata,  które
będą  wykorzystane  do  prezentacji  mu1timediałnej  kandydatki  / kandydata
podczas  Zebrania  Wyborczego  wybierającego  członków  Rady  Krakowskich
Seniorów.  Opis  powinien  się zmieścić  maksymałnie  w czterech  zdaniach(czas
prezentacji  jednego  kandydata  do  IO sekund,  liczba  powtórzeń  prezentacji
uzależniona  będzie  od  1iczby  kandydatek/kandydatów):

Kraków  potrzebąje  zrównoważonego  rozwoju  uwzględniającego  potrzeby  różnycli  grup
wiekowych.  Pragnę  wykorzystać  moje  doświadczenie  radnej  m. Krakowa  do komunikacji
między  Radą  Seniorów  a wladzami  Miasta  tak aby  powstające  prawo  i realizowane
inwestycje  były  przyjazne  d)a  wszystkicli  mieszkańców  w tyn"i dla  licznej  grupy  seniorów..

*  Kandydatkę  / Kandydata  zgłasza:

(pelna  nazwa  podmiotri  rekomendującego  kandydatkę/kandydata)

(poparcie  orgayiizacji/podinioUi,  pieczątka,  podpis,  data)

lub 20-osobowa  grupa  seniorów,  wtedy  konieczne  załączenie  listy  20 podpisów  osób powytej
60 roku  życia  zgodnie  z zalącznikiein  nr 2.
Oświadczam,  że:

*  wyrażam  zgodę  na kandydowanie  do Rady Krakowskicl"i  Senioi-ów,
*  wyrażam  zgodę  na opublikowanie  swoich  danycli  osobowych  w zakresie:  imię,  yiazwisko,  sylwetka
na stronach  Biuletynu  Inforinacji  Publicznej,  na portalu  dlaseniora.krakow.p],  w Punkcie  Informacji
Urzędu  Miasta  l(rakowa,  pl. Wszystkich  Świętych  3-4, w Wydziale  Polityki  Społecznej  iZdrowia,  u].
Dekerta  24, segment  B, pok. 4, w biurze  Rady Krakowskich  Seniorów  przy  al. Daszyńskiego  19 oraz
podczas  Zebrania  Wyborczego,

*  zapoznałam/zapoznałem  się  z zasadami  wyłaniania  członków  Rady I(rakowskich  Seniorów,
*  deklar;ję  o prawdziwości  podanycli  wyże,j danycli,

(.Qd..a(sWa..iap.Okaad.p.0Z1a.S.3.kaaa.nada%,ad.at0ka,>.Waaa.....h. Ś

Wypełniony  forinularz  wi-az  z odpowiedniin  załącznikiem  nr 2 na1eży przekazać  do Wydziału
Polityki  Społecznej
i Zdrowia,  Lll.  Dekerta  24,  segment B, pok. 4 lub do biura Rady Krakowskich  Seniorów  al.
Daszyńskiego  19. Ponadto  formularz  wraz  z odpowiednim  załącznikiem  można  złożyć  na Dzienniku
Podawczym  Urzędu  Miasta  I(rakowa
pl.  Wszystkich  Świętych  3-4, w  kopercie  opatrzonej  informacją:  Wydział  Polity]<i  Społecznej  i
Zdrowia,  ul. Deket'ta  24, segment  B, pok.  4,,Rada  Krakowskicli  Seniorów".
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